
 
 

UCHWAŁA NR XVI/87/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 5.119.594,47 zł, który będzie sfinansowany przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 457.619,07 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.279.739,81 zł oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.382.235,59 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 5.740.352,87 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 620.758,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8662



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 61 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 61 000,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 807,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 214,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 593,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 593,00 

750   Administracja publiczna 0,00 886,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 886,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 569,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 15 477,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 15 477,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 14 417,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 017,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8662



758   Różne rozliczenia 0,00 44 496,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 44 496,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 496,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 52 861,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 8 817,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 52,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 8 765,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 33 368,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 33 368,00 

 80104  Przedszkola 0,00 10 129,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 129,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 547,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 547,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 903,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 300,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 2 603,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 2 603,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 042,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 042,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 042,00 

bieżące razem: 0,00 182 472,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 2 200,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8662



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 117 855,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 117 855,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 117 855,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 145 872,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 145 872,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 145 872,00 

majątkowe razem: 0,00 315 127,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 497 599,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

zwiększenie 113 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 

zwiększenie 113 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zwiększenie 726 194,61 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 194,61 711 194,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

zwiększenie 361 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 194,61 361 194,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zwiększenie 315 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8662



zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 47 179,80 47 179,80 27 479,80 27 479,80 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 19 051,80 19 051,80 19 051,80 19 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie 8 428,00 8 428,00 8 428,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 19 485,28 19 485,28 16 985,28 3 000,00 13 985,28 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
zwiększenie 19 485,28 19 485,28 16 985,28 3 000,00 13 985,28 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469 595,03 -469 595,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 595,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -469 595,03 -469 595,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 595,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75866  

Programy 
regionalne 2021–
2027 finansowane z 
udziałem 
Europejskiego 
Funduszu 
Społecznego Plus zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 491 166,76 324 066,76 324 066,76 21 432,10 302 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 100,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 446 166,76 279 066,76 279 066,76 21 432,10 257 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 100,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8662



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej zwiększenie 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85322  Fundusz Pracy 

zwiększenie 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 200 172,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 872,00 175 872,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 195 872,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 872,00 175 872,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 959,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 959,94 -6 959,94 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 37 974,66 18 014,72 18 014,72 0,00 18 014,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 959,94 19 959,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 959,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 959,94 -6 959,94 0,00 0,00 0,00 
 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 37 974,66 18 014,72 18 014,72 0,00 18 014,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 959,94 19 959,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -484 554,97 -477 595,03 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -469 595,03 0,00 0,00 -6 959,94 -6 959,94 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 799 273,11 604 346,56 574 146,56 77 211,90 496 934,66 2 500,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 1 194 926,55 1 194 926,55 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 235 000,00 53 200,00 1 288 200,00 

 01095  Pozostała działalność 235 000,00 53 200,00 288 200,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

235 000,00 53 200,00 288 200,00 

 Granty sołeckie na 2025 0,00 46 000,00 46 000,00 

 

 

 RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
MIROSŁAWICE, GM. BEDLNO 235 000,00 7 200,00 242 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,00 19 000,00 179 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 160 000,00 19 000,00 179 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

160 000,00 19 000,00 179 000,00 

 

 

 Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 0,00 19 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 1 041 330,16 711 194,61 1 752 524,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 361 194,61 361 194,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8662



 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 361 194,61 361 194,61 

 

 

 
POMOC FINANSOWA DLA POWIATU KUTNOWSKIEGO 
"Modernizacja drogi powiatowej Nr 2103E Wilkęsy-Głuchów od 
km 1+125 do km 2+625 

0,00 361 194,61 361 194,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 258 514,72 300 000,00 558 514,72 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

258 514,72 300 000,00 558 514,72 

 

 

 Przebudowa drogi gminnej w m. Orłów Parcel 0,00 300 000,00 300 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 782 815,44 50 000,00 832 815,44 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

782 815,44 50 000,00 832 815,44 

 

 

 Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 167 100,00 177 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 167 100,00 177 100,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 167 100,00 177 100,00 

 Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w Bedlnie 0,00 147 000,00 147 000,00 

 Zakup i montaż klimatyzacji -Szkoła Podstawowa w Bedlnie 0,00 10 100,00 10 100,00 

 

 

 

Zmywarko-wyparzarka 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8662



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 275 000,00 48 600,00 323 600,00 

 85322  Fundusz Pracy 275 000,00 48 600,00 323 600,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

275 000,00 48 600,00 323 600,00 

 Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 275 000,00 20 600,00 295 600,00 

 

 

 
WYKONANIE ORGODZENIA PRZY PLACU ZABAW W 
BEDLNIE 0,00 28 000,00 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 856 291,35 175 872,00 5 032 163,35 

 90095  Pozostała działalność 4 810 400,00 175 872,00 4 986 272,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 810 400,00 175 872,00 4 986 272,00 

 
MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-
KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH 
NADOLNYCH, GMINA BEDLNO 

4 622 400,00 145 872,00 4 768 272,00 

 

 

 
WYKONANIE BETONOWEJ POSADZKI W GARAŻU 
GMINNYM 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 629 810,44 13 000,00 642 810,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 310,44 13 000,00 202 310,44 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

189 310,44 13 000,00 202 310,44 

 

 

 FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin "Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Załusinie" 0,00 6 959,94 6 959,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8662



 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin; Wykonanie dokumentacji 
techniczno budowlanej do budowy zaplecza socjalnego przy 
świetlicy wiejskiej w Załusinie 

6 959,94 -6 959,94 0,00 

 ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAŁUSINIE 0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem: 8 847 743,01 1 187 966,61 10 035 709,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Dział Rozdział Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 120 080,00 361 194,61 481 274,61 

600 60004 

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Gąbin z 
przeznaczeniem na utworzenie nowej linii 
komunikacyjnej Gąbin-Dąbrówka CPN w 
ramach ustawy o funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 14 300,00 

600 60014 

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU 
KUTNOWSKIEGO "Modernizacja drogi 
powiatowej Nr 2103E Wilkęsy-Głuchów 
od km 1+125 do km 2+625 WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 194,61 361 194,61 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 
Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci z 
terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 
terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 0,00 105 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8662



921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury –
Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w 
tym: z przeznaczeniem dla: GOK 

748 683,00 0,00 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  107 434,00 0,00 107 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki 
nienależące do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 300,00 2 500,00 1 071 800,00 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

754 75412 Dofinansowanie -zakup sprzętu łączności; 
Ochotnicza Straż Pożarna Wola Kałkowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

754 75412 
Dotacja celowa - Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tomczycach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 2 300,00 

851 85154 
Dotacja celowa dla OSP Wola Kałkowa w 
celu organizacji obozu szkoleniowo - 
wypoczynkowego dla OSP Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 
„zapewnienie posiłku osobom tego 
pozbawionym”  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 1 189 380,00 363 694,61 1 553 074,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - ZMIANA 

Lp. NAZWA 
SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wola 
Kałkowa "Zakup i montaż wyposażenia do 
remizy OSP w sołectwie Wola Kałkowa" 

754 75412 18 014,72 -18 014,72 0,00 0,00 1. Wola 
Kałkowa 

2. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wola 
Kałkowa "Remont świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Wola Kałkowa oraz zakup 
wyposażenia 

921 92109 0,00 0,00 18 014,72 18 014,72 

Wydatki bieżące  18 014,72 -18 014,72 18 014,72 18 014,72 

1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin; 
Wykonanie dokumentacji techniczno 
budowlanej do budowy zaplecza socjalnego 
przy świetlicy wiejskiej w Załusinie 

921 92109 6 959,94 -6 959,94 0,00 0,00 1. Załusin 

2. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin 
"Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Załusinie" 

921 92109 0,00 0,00 6 959,94 6 959,94 

Wydatki majątkowe  6 959,94 -6 959,94 6 959,94 6 959,94 

OGÓŁEM  
24 974,66  -24 974,66  24 974,66  24 974,66  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8662



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 
Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok - zmiana 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

900 90095 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 374 128,00 145 872,00 3 520 000,00 

921 92120 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

370 500,00 0,00 370 500,00 

Razem 3 744 628,00 145 872,00 3 890 500,00 

       

Wydatki 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

900 90095 6370 Środki Rządowego Funduszu 
Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - 
Modernizacja kompleksu 
oświatowosportowego  w 
Szewcach Nadolnych, gmina 
Bedlno 

3 374 128,00 145 872,00 3 520 000,00 

921 92120 6370 Środki Rządowego Funduszu 
Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - 
Odbudowa zabytków w gminie 
Bedlno - remont dworu w 
Mirosławicach 

370 500,00 0,00 370 500,00 

Razem 3 744 628,00 145 872,00 3 890 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 4 923 233,73 817 119,14 5 740 352,87 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

457 619,07 0,00 457 619,07 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 2 185 874,85 817 119,14 3 002 993,99 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 279 739,81 0,00 2 279 739,81 

ROZCHOD OGÓŁEM: 620 758,40 0,00 620 758,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 620 758,40 0,00 620 758,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8662


	UCHWAŁA NR XVI/87/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - ZMIANA
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 6 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok - zmiana
	Załącznik 7 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA

		2025-09-01T11:29:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




